FEDERACION ANDALUZA DE BALONCESTO

B.

COMPETICION: 12 NAC FEM
CATEGORIA: 12 Div Nac Femenina
FASE: 1/4 FINAL TITULO

Federacion Andaluza de Baloncesto

Temporada 2014/2015

Resultados de los partidos de la Jornada:

CD RAMON Y CAJAL UGR
C.B. CONQUERO

CLUB NAUTICO SEVILLA

BUFETE TEATINOS ACD GAMARRA

65
68
0

59

RESULTADOS CUADRO

GRUPO:

A.DE.BA.

CUARTOS DE FINAL TITULO

Fecha:

03/05/2015

PRESENTACION DE GRANADA-

CLINICAS RINCON-ALHAURIN DE LA

MARISTAS CORDOBA

JORNADA 1 | JORNADA 2 | JORNADA 3
19/04/2015 | 26/04/2015 | 03/05/2015
A.DE.BA. (1) 58 87 48
CD RAMON Y CAJAL UGR (2) 75 77 65
JORNADA 1 | JORNADA 2 | JORNADA 3
19/04/2015 | 26/04/2015 | 03/05/2015
C.B. CONQUERO (2) 66 57 68
PRESENTAUIUN DE GRANADA-
COVEFEARMA (1) 56 58 48
JORNADA 1 | JORNADA 2 | JORNADA 3
19/04/2015 | 26/04/2015 | 03/05/2015
CLINTCAS RINCUN-ACLHAURIN DE LA 47 44 0
TORRE (0)
CLUB NAUTICO SEVILLA (2) 62 56 0
JORNADA 1 | JORNADA 2 | JORNADA 3
19/04/2015 | 26/04/2015 | 03/05/2015
BUFETE TEATINOS ACD GAMARRA (2) 59 40 59
MARISTAS CORDOBA (1) 48 52 50

A
JUNTA DT ANDALUCIA
04/05/2015

48
48

50



